А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

         ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   15.10. 2019 г.

  №  84
О начале  отопительного периода на

территории Дубовоовражного сельского
поселения 2019-2020 годов
В соответствии  с  пунктом 5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить  срок начала отопительного периода 2019-2020 годов на территории Дубовоовражного сельского поселения с 15.10.2019г.
   2.Обнародовать данное постановление  в установленном порядке.

   3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

     Глава  Дубовоовражного
     сельского поселения                                                        В.В.Ахметшин